



MĚSTO TOUŽIM
MĚSTSKÝ ÚŘAD TOUŽIM
Sídliště 428
364 01 Toužim

POSKYTNUTÍ INFORMACE

Žadatel: *****

Číslo jednací: 13/19/PCh
Datum: 11. ledna 2019

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Dne 3. ledna 2019 obdržel Městský úřad Toužim Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informace:

1. Zda Váš správní orgán v minulosti využil služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby ***.**
Odpověď: NE

2. Zda Váš správní orgán v minulosti plánoval či uvažoval o využití služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby ***.**

Odpověď: NE

3. Zda Váš správní orgán disponuje jakoukoli smlouvou o dílo či jinou písemností s *** ve výše uvedené věci.**

Odpověď: NE

4. Počet obyvatel Vaší obce k 31. 12. 2018.

Odpověď: 3.651 obyvatel

Ing. Pavel Charvát
tajemník